
ZARZĄDZENIE NR 10/2022
WÓJTA GMINY GRUDUSK

z dnia 4 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305) - Wójt Gminy Grudusk zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   – 880 200,00  zł 

2)  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 880 200,00  zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   – 880 200,00  zł 

2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   – 880 200,00zł

3. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 28 671 532,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie      - 16 021 103,95 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie - 12 650 428,62 zł

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Marek Piotrowicz

Id: FGYCC-XCWST-THPWK-VNADB-RUJWN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Grudusk

z dnia 4 lutego 2022 r.

I. Wprowadza się zmiany po stronie wydatków budżetowych  1. Zwiększenia  - 880 200,00 zł 2. 
Zmniejszenia – 880 200,00zł        Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa , o kwotę 13 000,00  zł. Zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia.  
Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, o kwotę 862 200,00 zł. 
Zwiększono i zmniejszono wydatki na wynagrodzenia oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne.   
Zmniejszono i zwiększono wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna, o kwotę 5 000,00 zł. Zwiększono 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia.          Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą – 28 671 
532,57 zł. 

Id: FGYCC-XCWST-THPWK-VNADB-RUJWN. Podpisany Strona 1



Id: FGYCC-XCWST-THPWK-VNADB-RUJWN. Podpisany Strona 2



Id: FGYCC-XCWST-THPWK-VNADB-RUJWN. Podpisany Strona 3




